
                                                                                       1/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 17. 8. 2022 

 

 

 

  

Příloha 02-B k zápisu z jednání  

Rady města Vysokého Mýta ze dne 17. 8. 2022 

 

 
Počet listů: 10 

 
 
 
 

Souhrn usnesení č. 16/2022 z jednání Rady města Vysokého Mýta, 
konaného dne 17. 8. 2022 

        
 
 

 
559/22 
Rada města schvaluje 
pořad schůze rady města konané dne 17. 8. 2022. 
  

            

560/22 
Rada města souhlasí 
s uzavřením nájemní smlouvy dle předloženého návrhu.  
 
Zodpovídá: Ing. Svatoš - ředitel TS 
Termín: 17. 8. 2022 
   

           

561/22 
Rada města souhlasí 
s přijetím účelově určeného finančního daru od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., 
pro Základní školu Vysoké Mýto, Javornického, příspěvkovou organizaci, v rámci projektu 
OBĚDY PRO DĚTI, ve výši 94.050,- Kč (slovy devadesát čtyři tisíce padesát korun českých), 
dle předloženého návrhu. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: ihned 
   

           

562/22 
Rada města souhlasí 
s přijetím účelově určeného finančního daru od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., 
pro Základní školu Vysoké Mýto, Jiráskova, příspěvkovou organizaci, v rámci projektu OBĚDY 
PRO DĚTI, ve výši 110.656,- Kč (slovy sto deset tisíc šest set padesát šest korun českých), 
dle předloženého návrhu. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: ihned 
             

 
 



                                                                                       2/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 17. 8. 2022 

 

563/22 
Rada města doporučuje  
zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
 
Zastupitelstvo města schvaluje 
I.  poskytnutí individuální dotace města Vysokého Mýta pro Konzum, obchodní družstvo 
 v Ústí nad Orlicí, IČO 00032212, na projekt „Zajištění potravinové obslužnosti 
 v Domoradicích“, ve výši 211.000,- Kč. 
II.  uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 16. 09. 2020, číslo 
 usnesení 135/20. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: 14. 09. 2022 
  

            

564/22 
Rada města schvaluje  
I.  poskytnutí individuální dotace města Vysokého Mýta pro SK Donocykl z.s., na 

 projekt „Kujebike 2022“, ve výši 15.000,- Kč, dle předloženého návrhu.  
II.  uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 16. 09. 2020, číslo 
 usnesení 135/20. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: ihned 
 

             

565/22 
Rada města doporučuje  
zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
 
Zastupitelstvo města schvaluje  
poskytnutí mimořádného členského příspěvku dobrovolnému svazku obcí Českomoravské 
pomezí ve výši 50.000,- Kč, který bude použit na spolufinancování projektu „Náhrdelník zážitků 
z Českomoravského pomezí“. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: 14. 09. 2022 
             

 

566/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 59/ORM/2021 ze dne 29.11.2021 s firmou KBT 
elektronik, spol. s r.o., Sv. Čecha 46, 566 01 Vysoké Mýto, IČ: 46509020 pro akci „Základní 
škola Jiráskova 317 Vysoké Mýto, rekonstrukce rozvodů elektro – II. etapa“ v předloženém 
znění. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 31.08.2022          
 
 
567/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 60/ORM/2021 ze dne 29.11.2021 s firmou Umělky 
s.r.o., IČ: 04776763, se sídlem Fučíkova 909/19, 628 00 Brno pro akci „ZŠ Javornického – 
revitalizace hřiště“ v předloženém znění. 



                                                                                       3/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 17. 8. 2022 

 

Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 31. 08. 2022   
      
 
568/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 08/ORM/2022 ze dne 02.03.2022 s firmou 
STAVITELSTVÍ TRUNEC, s.r.o., IČ: 27528545, se sídlem Zimní 823, 566 01 Vysoké Mýto na 
akci „Šemberovo divadlo – stavební úpravy II. etapa“ v předloženém znění. 
 

Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 31.08.2022 
  

            

569/22 
Rada města schvaluje 
uzavření příkazní smlouvy s firmou ARTENDR s.r.o., IČ: 24190853, Nádražní 67, 281 51 Velký 
Osek jako dodavatele akce „Domov pro seniory – Vysoké Mýto, administrátor podání žádosti 
o dotaci“ v předloženém znění. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 31.08.2022 
 
 
570/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo č. 16/ORM/2022 ze dne 8. 4. 2022 ve znění dodatku     
č. 1 s firmou PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s., IČ: 46504621, se sídlem Tovární 1130, 537 23 
Chrudim pro akci „MŠ Slunečná, Vysoké Mýto – hospodářský pavilon“ v předloženém znění. 
 

Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 31. 8. 2022 
             

 
571/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 7 Smlouvy o dílo č. 06/ORM/2021 ze dne 12.02.2021 ve znění dodatku 
č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 s firmou AGILE spol. s r.o., IČ: 15030741, Dráby 542, 566 01 Vysoké Mýto 
pro akci „Revitalizace území bývalých kasáren Vysoké Mýto - 1. etapa“ v předloženém znění. 
 

Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 31.08.2022 
             

 
572/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 5 Smlouvy o dílo č. 56/ORM/2021 ze dne 11.10.2021 ve znění dodatku  
č. 1, 2, 3 a 4 s firmou AGILE spol. s r.o., IČ: 15030741, Dráby 542, 566 01 Vysoké Mýto pro 
akci „Revitalizace území bývalých kasáren Vysoké Mýto - 2. etapa“ v předloženém znění. 
 

Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 31.08.2022 
 

 

             



                                                                                       4/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 17. 8. 2022 

 

573/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 9/ORM/2022 ze dne 08.03.2022 s firmou PP-Group.cz 
s.r.o., IČ 28829913, se sídlem Pasecká 378, Proseč, 539 44 pro akci „Náves Lipová“ 
v předloženém znění. 
 

Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 25.08.2022 
             

 
574/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. D35/VB/SO437/01/WALT/WITT pro 
stavební objekt SO č. 437 VO na křižovatce s I/35 Vysoké Mýto - západ mezi městem Vysokým 
Mýtem, jako oprávněným, Ing. Jiřím Zedníčkem, jako povinným a Ředitelstvím silnic a dálnic 
ČR, IČO 65993390, jako investorem stavby D35 Vysoké Mýto – Džbánov; služebností bude 
dotčen pozemek parc. č. 10194/2  v k.ú. Vysoké Mýto, a to v rozsahu dle geometrického plánu 
č. 4563-100/2021. Povinný zřizuje ve prospěch oprávněného služebnost inženýrské sítě, jež 
spočívá v právu využití části služebného pozemku pro umístění a provozování veřejného 
osvětlení a dále pro přístup a příjezd k tomuto veřejnému osvětlení za účelem jeho údržby a 
oprav. Úplatu za zřízení věcného břemene hradí investor stavby D35 Vysoké Mýto – Džbánov, 
tj. ŘSD. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 30.09.2022 
             

 
575/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 2011C22/50 pro stavební objekt SO č. 366 
Poldr B – Odtokové potrubí mezi městem Vysokým Mýtem, jako oprávněným, ČR – Státním 
pozemkovým úřadem, IČO 01312774, jako povinným a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, IČO 
65993390, jako investorem stavby D35 Vysoké Mýto – Džbánov; věcným břemenem bude 
dotčen pozemek parc. č. 4591/113 v k.ú. Vysoké Mýto, a to v rozsahu dle geometrického plánu 
č. 4562-99/2021. Povinný zřizuje ve prospěch oprávněného služebnost inženýrské sítě, jež 
spočívá v právu využití části služebného pozemku pro umístění a provozování odtokového 
potrubí a dále pro přístup a příjezd k tomuto odtokovému potrubí za účelem jeho údržby a 
oprav. Úplata nebude povinnému, v souladu se zákonem č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, 
vyplacena. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 30.09.2022 
   

        

576/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 2012C22/50 pro stavební objekt SO č. 365 
Poldr A – Odtokové potrubí mezi městem Vysokým Mýtem, jako oprávněným, ČR – Státním 
pozemkovým úřadem, IČO 01312774, jako povinným a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, IČO 
65993390, jako investorem stavby D35 Vysoké Mýto – Džbánov; věcným břemenem budou 
dotčeny pozemky parc. č. 4560/1, 4562/1, 4590/2, 4591/90, 4592, 4597/84 a 4602/11 v k.ú. 
Vysoké Mýto, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 4561-98/2021. Povinný zřizuje ve 
prospěch oprávněného služebnost inženýrské sítě, jež spočívá v právu využití části 
služebného pozemku pro umístění a provozování odtokového potrubí a dále pro přístup a 
příjezd k tomuto odtokovému potrubí za účelem jeho údržby a oprav. Úplata nebude 



                                                                                       5/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 17. 8. 2022 

 

povinnému, v souladu se zákonem č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní  
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, vyplacena. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 30.09.2022 
           

 
577/22 
Rada města schvaluje 
záměr směnit pozemky nově vzniklé geometrickým plánem č. 4646-98/2022 označené jako 
parc. č. 4844/11 ostatní plocha - zeleň o výměře 247 m2 a parc. č. 4844/17 ostatní plocha – 
ostatní komunikace v k.ú. Vysoké Mýto ve vlastnictví města Vysokého Mýta za pozemek nově 
vzniklý shora uvedeným geometrickým plánem označený jako díl „b“ (vzniklý z parc. č. 2180) 
o výměře 19 m2 v k.ú. Vysoké Mýto ve vlastnictví paní Marie Novákové. Původní pozemky 
parc. č. 4844/11 a 4844/15 jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 pro k.ú. Vysoké Mýto u 
Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             

 
578/22 
Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě č. 110 ze dne 03.03.1992 mezi městem Vysokým 
Mýtem a Jaroslavem Bouškou, IČ 11120363, kterým se prodlužuje nájemní vztah na dobu do 
31.03.2023.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             

 
579/22 
Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č. 6 k nájemní smlouvě č. 712 ze dne 27.09.2017 mezi městem Vysokým 
Mýtem a ContiTrade Services s.r.o., IČ 41193598, kterým se prodlužuje smlouva na dobu do 
30.09.2023. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             

 
580/22 
Rada města schvaluje  
užívání veřejného prostranství Oblastním spolkem Českého červeného kříže Ústí nad Orlicí, 
IČ 00426261 za účelem pořádání akce „Světový den první pomoci“ na východní straně nám. 
Přemysla Otakara II. ve Vysokém Mýtě dne 07.09.2022 v době od 8:00 hod do 13:30 hod. 
Vzhledem k nevýdělečnému charakteru akce je žadatel v tomto případě osvobozen od 
místního poplatku za užívání veřejného prostranství. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             

 
 
 



                                                                                       6/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 17. 8. 2022 

 

581/22 
Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č. 2 k pachtovní smlouvě č. 17 uzavřené dne 29.04.2019 mezi městem 
Vysokým Mýtem a společností ZEVAS Vraclav a.s., IČO 64829219, kterým se z předmětu 
pachtu vyjmou a do předmětu pachtu doplní níže uvedené pozemky: 
  
Vyjmuté pozemky:  
parc. č. 10021, 10024, 10083, 10102,10123 a 4782/15, vše v k. ú. Vysoké Mýto 
 

Doplněné pozemky v k. ú. Vysoké Mýto:  

pozemek 
parc. číslo 

druh pozemku 
dle KN 

výměra 
v m2 

 

10021/1 ostatní plocha 2524 část (plocha A) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.525/22 

10021/2 ostatní plocha 1451 část (plocha B) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.525/22 

10024/1 ostatní plocha 2814 část (plocha C) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.525/22 

10024/2 ostatní plocha 1693 část (plocha D) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.525/22 

10083/1 ostatní plocha 718 část (plocha E) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.525/22 

10083/2 ostatní plocha 446 část (plocha F) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.525/22 

10102/1 ostatní plocha 3460  

10102/2 ostatní plocha 1661  

10123/1 ostatní plocha 596 část (plocha G) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.525/22 

10123/2 ostatní plocha 577 část (plocha H) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.525/22 

4782/15 orná půda 766 část (plocha I) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.525/22 

4782/29 orná půda 570  

Celkové roční pachtovné se sníží o 1 468 Kč + aktuální sazba DPH.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             

582/22 
Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č. 5 k pachtovní smlouvě č. 23 ze dne 24.02.2020 mezi městem Vysokým 
Mýtem a společností VS Lhůta společnost s ručním omezeným (s.r.o.), IČ 49812467, kterým 
se z předmětu pachtu vyjmou a do předmětu pachtu doplní níže uvedené pozemky: 
 

Vyjmuté pozemky:  
parc. č. 4643/96, 4643/98, 4643/104 a 4643/115, vše v k. ú. Vysoké Mýto 
 

Doplněné pozemky v k. ú. Vysoké Mýto:  

pozemek 
parc. číslo 

druh pozemku 
dle KN 

výměra 
v m2   

4643/96 orná půda 845 část (plocha A) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.528/22 

4643/130 orná půda 636 část (plocha B) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.528/22 

4643/98 orná půda 2658   

4643/131 orná půda 2800   

4643/104 orná půda 947 část (plocha C) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.528/22 

4643/132 orná půda 1433 část (plocha D) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.528/22 

4643/115 orná půda 748 část (plocha E) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.528/22 

4643/134 orná půda 981  
Celkové roční pachtovné se sníží o 1 144 Kč + aktuální sazba DPH.  



                                                                                       7/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 17. 8. 2022 

 

Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             

 
583/22 
Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č. 5 k pachtovní smlouvě č. 21 uzavřené dne 17.12.2019 mezi městem 
Vysokým Mýtem a společností Agrokiwi spol. s r.o., IČ 60933950, kterým se z předmětu pachtu 
vyjmou a do předmětu pachtu doplní níže uvedené pozemky včetně změny výměry:  
 

Vyjmuté pozemky:  
parc. č. 4597/63, 4597/79, 4597/83, 4599/1, 4602/6, 4645/1, 4654/51, 4654/89, 4664/77, 
4922/29, 4930/1, 4949/3, 4950/1, 4952/1, 4962/1, 4963/4, 4597/23 a 4597/33 – část o výměře 
49 m2, vše v k. ú. Vysoké Mýto 
 

Doplněné pozemky v k. ú. Vysoké Mýto:  

pozemek 
parc. číslo 

druh pozemku 
dle KN 

výměra 
v m2  

4597/63 orná půda 4022  

4597/79 orná půda 6315 část (plocha A) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.524/22 

4597/83 orná půda 4434 část (plocha B) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.524/22 

4599/1 ostatní plocha 51  

4602/6 orná půda 1238 část (plocha C) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.524/22 

4654/51 orná půda 1621 část (plocha D) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.524/22 

4654/96 orná půda 166 část (plocha E) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.524/22 

4654/89 orná půda 1423 část (plocha F) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.524/22 

4654/99 orná půda 375 část (plocha G) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.524/22 

4664/77 orná půda 1065 část (plocha H) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.524/22 

4664/119 orná půda 443 část (plocha I) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.524/22 

4922/29 ostatní plocha 694 část (plocha J) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.524/22 

4922/30 ostatní plocha 766 část (plocha K) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.524/22 

4930/1 ostatní plocha 879 část (plocha L) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.524/22 

4949/3 ostatní plocha 2143 část (plocha M) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.524/22 

4950/1 ostatní plocha 945 část (plocha N) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.524/22 

4952/3 ostatní plocha 1415 část (plocha O) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.524/22 

4963/4 ostatní plocha 138 část (plocha P) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.524/22 

4963/6 ostatní plocha 481 část (plocha Q) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.524/22 

4597/23 orná půda 1344 část (plocha R) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.524/22 

 
Změna výměry pozemků v k. ú. Vysoké Mýto: 

pozemek 
parc. číslo 

druh pozemku 
dle KN 

původní 
výměra v m2 

nová 
výměra v m2 

 

4951 ostatní plocha 3119 3003 část (plocha S) dle zveř. zám., usn.RM č.524/22 

4569/12 travní porost 590 478 část (plocha T) dle zveř. zám., usn.RM č.524/22 

 
Celkové roční pachtovné se sníží o 4 684 Kč + aktuální sazba DPH.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
 
 



                                                                                       8/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 17. 8. 2022 

 

 
584/22 
Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č. 2 k pachtovní smlouvě č. 29 uzavřené dne 14.09.2021 mezi městem 
Vysokým Mýtem a panem Miroslavem Horáčkem, IČO 66842484, kterým se z předmětu 
pachtu vyjmou a do předmětu pachtu doplní níže uvedené pozemky: 
  
Vyjmuté pozemky:  
parc. č. 10170, 10197 a 10276, vše v k. ú. Vysoké Mýto 
 
Doplněné pozemky v k. ú. Vysoké Mýto:  

pozemek 
parc. číslo 

druh pozemku 
dle KN 

výměra 
v m2 

 

10170/1 ostatní plocha 115 část (plocha A) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.541/22 

10170/2 ostatní plocha 131 část (plocha B) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.541/22 

10197/1 ostatní plocha 18 část (plocha C) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.541/22 

10276/1 ostatní plocha 276 část (plocha D) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.541/22 

10276/2 ostatní plocha 1695 část (plocha E) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.541/22 

 
Celkové roční pachtovné se sníží o 107 Kč + aktuální sazba DPH.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             

 
585/22 
Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č. 2 k pachtovní smlouvě č. 13 uzavřené dne 23.01.2019 mezi městem 
Vysokým Mýtem a Ing. Jiřím Zedníčkem, IČO 75098385, kterým se z předmětu pachtu vyjmou 
a do předmětu pachtu doplní níže uvedené pozemky: 
  
Vyjmuté pozemky:  
parc. č. 10170, 10243, 10197 a 10276, vše v k. ú. Vysoké Mýto 
 
Doplněné pozemky v k. ú. Vysoké Mýto:  

pozemek 
parc. číslo 

druh pozemku 
dle KN 

výměra 
v m2 

 

10170/1 ostatní plocha 2425 část (plocha A) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.540/22  

10170/2 ostatní plocha 1841 část (plocha B) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.540/22  

10243 orná půda 18892 část (plocha C) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.540/22  

10276/1 ostatní plocha 388 část (plocha D) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.540/22  

10276/2 ostatní plocha 155 část (plocha E) dle zveřejněného záměru, usn.RM č.540/22  

 
Celkové roční pachtovné se zvýší o 338 Kč + aktuální sazba DPH.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             

 
 
 
 



                                                                                       9/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 17. 8. 2022 

 

 
586/22 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s paní Šarlotou Lévaiovou, nar. XX, bytem XX na část pozemku 
parc. č. 1515/2 o výměře 9 m2 v k. ú. Vysoké Mýto za účelem umístění posezení. Roční 
nájemné bude činit 101 Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou. Nájemné bude každý rok zvýšeno o míru inflace vyhlášenou českým 
statistickým úřadem.     
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             

 
587/22 
Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 791 uzavřené dne 24.06.2022 mezi městem 
Vysokým Mýtem a panem Deziderem Giňou, nar. XX, bytem XX, kterým se mění výměra 
předmětu nájmu z původních 9 m2 na 12,20 m2. Celkové roční nájemné bude činit 137 Kč.  
 

Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 

Termín: ihned 

 

          

588/22 
Rada města neschvaluje 
pronájem část pozemku parc. č. 1515/2 o výměře 12 m2 v k. ú. Vysoké Mýto z důvodu, že na 
části pozemku parc. č. 1515/2 v k.ú. Vysoké Mýto před domy č.p. 156 a 856-858, 
Litomyšlské Předměstí, již není žádné další volné místo k pronájmu. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned  
 

 

589/22 
Rada města schvaluje 

uzavření příkazní smlouvy se společností OTIDEA Admin s.r.o., IČ: 10931538, na zajištění 

zadavatelské činnosti na veřejnou zakázku na dodávku elektřiny a zemního plynu, dle 
předloženého návrhu. 
  

Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             

 
590/22 
Rada města schvaluje 
zadávací dokumentaci veřejné zakázky s názvem „Dodávka elektřiny a zemního plynu pro 
odběrná místa města Vysokého Mýta a dalších subjektů“ dle předloženého znění. 
  
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
 

             

 
 
 



                                                                                       10/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 17. 8. 2022 

 

591/22 
Rada města schvaluje  
užívání veřejného prostranství Ing. Josefem Štenclem, IČ 42914523 za účelem pořádání 
marketingové akce - soutěž pro školní děti na severní části nám. Přemysla Otakara II. ve 
Vysokém Mýtě dne 01.09.2022 na ploše 50 m2 v době od 8:00 hod do 16:30 hod.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned           
 
 
592/22 
Rada města schvaluje  
užívání pozemků p. č. 3474, 5049/1, 3353, 3355, 3356, 5049/4, 3366, 5048, 3387, 5047/2 a 
3461 v k. ú. Vysoké Mýto spolkem SK Donocykl, z.s., Vysoké Mýto, IČ 26675153 za účelem 
konání závodů horských kol Kujebike dne 04.09.2022 za podmínky, že nedojde k poškození 
pozemků, porostů na nich rostoucích ani komunikací a po skončení akce budou pozemky 
uklizené a uvedené do původního stavu. Vzhledem k nevýdělečnému charakteru akce je 
žadatel v tomto případě osvobozen od místního poplatku za užívání veřejného prostranství. 
Pořadatel akce zajistí, aby obyvatelé bydlící v sousedství trasy závodu byli o této akci 
s dostatečným předstihem přiměřeným způsobem informováni.   
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             

 
593/22 
Rada města souhlasí  
s použitím znaku města Vysokého Mýta na reprezentační dresy prvoligových hráčů 
futsalového klubu 1. FC Nejzbach Vysoké Mýto, z. s. 
 
Zodpovídá: referent podřízený přímo tajemníkovi 
Termín: 31. 8. 2022 
 

 

             

 
Bc. Petra Klasovitá  v. r.   datum _____________ podpis__________________ 

zapisovatelka 
 
 
 
Ing. František Jiraský v. r.             datum _____________ podpis__________________ 
starosta 
 
 
 
Ing. Martin Krejza v. r.  datum _____________ podpis__________________ 
místostarosta 
 
 
 
 

 


